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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att beslutssatserna 1, 2, 3
och 4 anses behandlade.

Sammanfattning av ärendet
Desirée Björk (Ö), Bernt Richloow (Ö), Robert Oberascher (Ö) och Elaine Adlertz (Ö) inkom
2021-11-04 med en motion till kommunfullmäktige med förslag på åtgärder som ska öka
medborgarinflytandet i Ekerö kommun. Ledamöterna för Öpartiet föreslår följande. 

- Att E-förslag införs med möjlighet att lämna synpunkter och skapa en medborgardialog i
kommunen.
- Att det skapas mobila appar, för att även få med de ungas röst (Speak app) i politiken.
- Att ett årligt ungdomsfullmäktige införs.
- Att ett ungdomsråd skapas.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade den 10 mars 2022 att anse beslutssatserna 1, 2, 3
och 4 behandlade.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Motionssvar – Införande av SpeakApp och andra åtgärder förökat 
medborgarinflytande i Ekerö kommun, 2022-09-13
Sammanträdesprotokoll från Kultur- och fritidsnämnden dat. 2022-03-10, inkl. bilagor

Ärendet
Arbetet med medborgarinflytande behöver ständigt utvecklas. Medborgare i Ekerö kommun
har höga förväntningar på möjligheten att påverka kommunens arbete även mellan val.
Genom att involvera fler i insatserna kring medborgarinflytande förväntas medborgares 
intresse att delta i de politiska aktiviteterna att öka. För närvarande pågår breda 
utvecklingsinsatser i kommunen. Detta dels för att underlätta för medborgares eget 
engagemang och delaktighet i samhällsutvecklingen, samt dels för att medborgare i större 
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utsträckning ska kunna bidra till och påverka kommunens arbete och beslut. Förutsatt detta, 
samt hur insatserna är organiserade, föreslås beslutssats 1 (om att införa E-förslag) anses
behandlad. Arbete pågår med att undersöka ändamålsenliga former för att omhänderta 
medborgares förslag i kommunen. 

Beslutssats 2 (om att skapa mobila appar) föreslås anses behandlad då frågan är under 
beredning hos Idélabbet. Även beslutssatserna 3 och 4 föreslås anses behandlade med 
hänvisning till motionssvar dat. 2020-08-13 ”Införande av ungdomsfullmäktige i Ekerö 
kommun” (KS19/219) samt befintligt arbete med att utveckla ungdomsinflytandet i 
kommunen.

Beslutet expedieras till
Kultur- och fritidsnämnden
Utveckling och Service

Jytte Grundberg Karoline Sandar
Kanslichef Kommunsekreterare
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